FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Guanto di sicurezza SEIZ®
Fire-Fighter ZIP

CODICE: 221.066
da CHF 134.00

Descrizione del

Il guanto Fire-Fighter ZIP di SEIZ® ¢é dotato del nuovo sistema di chiusura brevettato ZIP'N'CLOSE che, in
combinazione con materiali high-tech, crea un guanto di ultima generazione. Offre un'enorme sicurezza
grazie all'elastico di chiusura sul polso e agli assorbitori di calore incorporati nel dorso, che fungono da
protezione delle nocche. SEIZ® ha inoltre integrato saldamente la fodera in KEVLAR® con la membrana
GORE-TEX CROSSTECH®, che garantisce una resistenza duratura a sangue e batteri. Il palmo & realizzato in
KEVLAR® con un metodo a maglia double-face, completato da un rivestimento di SEIZ® Silicon Carbon
Coating, morbido e resistente, per una presa ottimale. | guanti sono inoltre impermeabili al vapore e all'acqua
fino all'estremita del polsino, garantendo una protezione permanente fino alla fine dell'utilizzo. Nonostante le
eccellenti proprieta protettive, grazie alla loro forma anatomica, non € necessario scendere a compromessi
per quanto riguarda la sensibilita tattile o il comfort. L'estremamente robusto Fire-Fighter ZIP con il sistema
di chiusura ZIP'N'CLOSE (cerniera e velcro) € quindi il guanto ideale per qualsiasi operazione.

Caratteristiche:

Innovativo sistema di chiusura ZIP'N'CLOSE in combinazione con materiali high-tech.

Fodera interna di alta qualita in KEVLAR® saldamente lavorata con la membrana GORE-TEX CROSSTECH®.
Elevate proprieta protettive grazie all'assorbitore di calore sulle nocche e al cinturino elastico sul polso

Il palmo estremamente robusto grazie al metodo di lavorazione a maglia double-face in KEVLAR garantisce
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un'ottima presa

Ottima vestibilita in combinazione con le giacche da tiro grazie all'ottimizzazione della lunghezza del polsino
in NOMEX®.

Passante interno per un fissaggio ottimale dei guanti al giubbotto di copertura

Dati tecnici:

Resistenza all'abrasione: 4

Resistenza al taglio: 4

Resistenza allo strappo: 4

Resistenza alla perforazione: 3

Approvazioni: EN 659:2003 + A1:2008 + AC:2009)

Prezzo
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVAinclusa.)

SKU Dimensione

221.066-05-FFZ Any Dimensione

221.066-06-FFZ
221.066-07-FFZ
221.066-08-FFZ
221.066-09-FFZ
221.066-10-FFZ
221.066-11-FFZ
221.066-12-FFZ
221.066-13-FFZ

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVAinclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVAinclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVAinclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVAinclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
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